
 
Салашівський заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів  

Яворівської міської ради 

Львівської області 

 

Н А К А З 

 

05.10.2021                                                   с.Салаші                                            № 01-07/ 

 

 

Про вивчення системи роботи 

вчителів, що атестуються у 2021-2022н.р. 

Відповідно до річного плану роботи школи на 2021-2022н.р. , з  метою ефективного 

проведення внутрішкільного контролю, забезпечення фронтальної перевірки діяльності 

вчителів , що атестуються, та узагальнення їх системи роботи 

НАКАЗУЮ: 

1.Вивчити систему роботи наступних вчителів: 

 Андрушко Галини Іванівни; 

 Вариченко Галини Михайлівни; 

 Стецишин Лесі Григорівни; 

 Кізло Наталії Адамівни; 

 Дудич Марії Романівни; 

 Антонів Василини Михайлівни. 

 

2. Директору школи Андрушко Г.І.: 

2.1.Вивчити систему роботи Стецишин Лесі Григорівни,  вчителя географії. 

2.2. Відвідати систему уроків вчителя  вчителя географії Стецишин Лесі Григорівни у 6 

класі з теми  «Літосфера» з 18.11.2021 по 29.12. 2021,   (12 год.). 

2.3.Відвідати позакласні , виховні заходи, організовані Стецишин Л.Г. 

2.4.Вивчити ділову документацію, а саме класні журнали, зошити та щоденники учнів з 

метою перевірки виконання вчителем навчальних програм , вимог до ведення. 

2.5.Здійснити епізодичне відвідування уроків вищеназваного учителя у класах різних 

вікових категорій. 

2.6. Провести бесіди з учителем, його колегами, учнями, батьками, керівниками 

предметних комісій  щодо якості роботи вищезгаданого учителя. 

2.7. Інформацію з вивчення системи роботи Стецишин Лесі Григорівни , вчителя географії 

узагальнити наказом по школі. 

3.Вивчити систему роботи Дудич Марії Романівни,  вчителя географії. 



3.1. Відвідати  систему уроків  вчителя географії Дудич Марії Романівни у 9 класі з теми  

«Видобувна промисловість» з 24.11.2021 по 09.12. 2021,   (5 год.). 

3.2.Відвідати позакласні , виховні заходи, організовані Дудич М.Р. 

3.3.Вивчити ділову документацію, а саме класні журнали, зошити та щоденники учнів з 

метою перевірки виконання вчителем навчальних програм , вимог до ведення. 

3.4.Здійснити епізодичне відвідування уроків вищеназваного учителя у класах різних 

вікових категорій. 

3.5. Провести бесіди з учителем, його колегами, учнями, батьками, керівниками 

предметних комісій  щодо якості роботи вищезгаданого учителя. 

3.6. Інформацію з вивчення системи роботи Дудич Марії Романівни , вчителя географії 

узагальнити наказом по школі. 

4. Вивчити систему роботи Антонів Василини Михайлівни,  вчителя математики. 

4.1. Відвідати  систему уроків вчителя  математики Антонів Василини Михайлівни у 5 

класі з теми  «Рівняння. Кути. Многокутники.» з 22.10.2021 по 19.11. 2021,   (12 год.). у 7 

класі з алгебри з теми «Многочлени» з 12.10.2021 по 30.11.20921(13 год.) 

4.2.Відвідати позакласні , виховні заходи, організовані Антонів В.М. 

4.3.Вивчити ділову документацію, а саме класні журнали, зошити та щоденники учнів з 

метою перевірки виконання вчителем навчальних програм , вимог до ведення. 

4.4.Здійснити епізодичне відвідування уроків вищеназваного учителя у класах різних 

вікових категорій. 

4.5. Провести бесіди з учителем, його колегами, учнями, батьками, керівниками 

предметних комісій  щодо якості роботи вищезгаданого учителя. 

4.6. Інформацію з вивчення системи роботи Антонів Василини Михайлівни , вчителя 

математики узагальнити наказом по школі. 

5. Заступнику директора школи з навчально – виховної роботи Бесазі Л.І..: 

5.1. Вивчити систему роботи Вариченко Галини Михайлівни , вчителя початкових класів. 

5.2. Відвідати систему уроків вчителя  початкових класів Вариченко Галини Михайлівни   

з математики у 4 класі з теми « Іменовані числа», з 12.11  по 29.11.2021 (10 год.) та  з 

української мови у 4 класі з теми « Досліджуємо прикметник», з 15.11  по 30.11.2021 (10 

год.) 

5.3.Відвідати позакласні , виховні заходи, організованіВариченко Г.М. 

5.4.Вивчити ділову документацію, а саме класні журнали, зошити та щоденники учні в з 

метою перевірки виконання вчителем навчальних програм , вимог до ведення щоденників, 

зошитів , проведення контрольних робіт. 

5.5. Провести бесіди з учителем, його колегами, учнями, батьками, керівниками 

предметних комісій, іншими членами адміністрації щодо якості роботи вищезгаданого 

учителя. 

5.6. Інформацію з вивчення системи роботи, вчителя початкових класів, узагальнити 

наказом по школі. 



6.Вивчити систему роботи Андрушко Галини Іванівни,  вчителя географії. 

6.1. Відвідати систему уроків вчителя   географії Андрушко Галини Іванівни у 7 класі з 

теми  «Африка» з 06.10.2021 по 15.11. 2021,   (10 год.) та у 8 класі з теми «Клімат і 

кліматичні ресурси»(5 год.), «Води суходолу»(5 год.) з 22.11.2021 по 28.12.2021. 

6.2.Відвідати позакласні , виховні заходи, організовані Андрушко Г.І. 

6.3.Вивчити ділову документацію, а саме класні журнали, зошити та щоденники учнів з 

метою перевірки виконання вчителем навчальних програм , вимог до ведення. 

6.4.Здійснити епізодичне відвідування уроків вищеназваного учителя у класах різних 

вікових категорій. 

6.5. Провести бесіди з учителем, його колегами, учнями, батьками, керівниками 

предметних комісій  щодо якості роботи вищезгаданого учителя. 

6.6. Інформацію з вивчення системи роботи Андрушко Галини Іванівни , вчителя географії 

узагальнити наказом по школі. 

7.Вивчити систему роботи Кізло Наталії Адамівни,  вчителя фізичної культури. 

7.1. Відвідати систему уроків вчителя фізичної культури Кізло Наталії Адамівни у 8 класі 

з теми  «Футбол» з 04.10.2021 по 10.11. 2021, (13 год.) та у 9 класі з теми «Футбол» з 

04.10.2021 по 10.11.2021 (14 год.) 

7.2.Відвідати позакласні , виховні заходи, організовані Кізло Н.А.. 

7.3.Вивчити ділову документацію, а саме класні журнали, зошити та щоденники учнів з 

метою перевірки виконання вчителем навчальних програм , вимог до ведення. 

7.4.Здійснити епізодичне відвідування уроків вищеназваного учителя у класах різних 

вікових категорій. 

7.5. Провести бесіди з учителем, його колегами, учнями, батьками, керівниками 

предметних комісій  щодо якості роботи вищезгаданого учителя. 

7.6. Інформацію з вивчення системи роботи Кізло Наталії Адамівни , вчителя фізичної 

культури узагальнити наказом по школі. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи Г.Андрушко 

 З наказом ознайомлено 

                                           Л.Бесага 

                                           Г.Вариченко 

                                          М. Дудич 

                                          В.Антонів 

                                         Н. Кізло 

                                         Л. Стецишин 
 


